
ZARZĄDZENIE NR 114/2025 
WÓJTA GMINY DZIKOWIEC 

z dnia 15 października 2025 r. 

w sprawie przyznawania nagrody rocznej Dyrektorowi Samorządowego 
Centrum Kultury w Dzikowcu 

Na podstawie art. 10 ust 2 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu 
osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U.  2019 r. poz. 2136) 
oraz w związku z Zarządzeniem NR 94/2016 Wójta Gminy Dzikowiec z dnia 
29 grudnia 2016 r. w sprawie ustalenia zasad wynagradzania i przyznawania 
nagród rocznych dla dyrektorów samorządowych instytucji kultury oraz wzoru 
wniosku o przyznanie nagrody rocznej, dla których organizatorem jest Gmina 
Dzikowiec 

zarządzam, co następuje: W związku z wnioskiem z dnia 13.10.2025 r. 
Sekretarza Gminy Dzikowiec  o przyznanie nagrody rocznej Dyrektorowi 
Samorządowemu Centrum Kultury w Dzikowcu, przyznaję Pani Barbarze 

Rząsa  -   Dyrektorowi Samorządowego Centrum Kultury w Dzikowcu  
nagrodę roczną  

za wybitne osiągnięcia w dziedzinie upowszechniania kultury, 
organizacji imprez kulturalnych, artystycznych i rozrywkowych 

w wysokości 5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100)Z tej 
okazji życzę Pani dalszych sukcesów w życiu osobistym i zawodowym. 

 
   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Bogumiła Kosiorowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 789DD272-10C8-48D7-89A1-98829C26D60C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 114/2025 WÓJTA GMINY DZIKOWIEC z dnia 15 października 2025 r.

